
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 57 Viernes 7 de marzo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 12477

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
82

01
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA Y RELACIONES CON LAS CORTES

8201 Anuncio de formalización de contratos de: Mutualidad General Judicial
MUGEJU. Objeto:  Concierto de la  Mutualidad General  Judicial  con
entidades de seguro para el aseguramiento del acceso a la  asistencia
sanitaria en territorio nacional a los beneficiarios de la misma  durante
2025-2026. Expediente: 2024_001 CONC SANIT 25 26.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Mutualidad General Judicial MUGEJU.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2801078C.
1.3) Dirección: C/ Fuencarral 45.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915860300.
1.10) Fax: 915860322.
1.11) Correo electrónico: mugeju.contratacion@justicia.es
1.12) Dirección principal: http://www.mugeju.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3qtRHRbUAQ%3D

2. Lugar principal de ejecución: ES300.

3. Descripción de la licitación: Concierto de la Mutualidad General Judicial con
entidades de seguro para el aseguramiento del acceso a la  asistencia sanitaria
en territorio nacional a los beneficiarios de la misma  durante  2025-2026 (CPV:
85100000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Contrato 2024_001 CONC SANIT 25 26:
4.1.1) Número de ofertas recibidas: 3.

4.2) Contrato 2024_001 CONC SANIT 25 26:
4.2.1) Número de ofertas recibidas: 3.

4.3) Contrato 2024_001 CONC SANIT 25 26:
4.3.1) Número de ofertas recibidas: 3.

5. Adjudicatarios:

5.1) Contrato 2024_001 CONC SANIT 25 26:
5.1.1) Nombre: ASISA, ASISTENCIA SANITARIA INTERPROVINCIAL DE

SEGUROS S.A.U.
5.1.2) Número de identificación fiscal: A08169294.
5.1.3) Dirección: JUAN IGNACIO LUCA DE TENA, 12.
5.1.4) Localidad: MADRID.
5.1.6) Código postal: 28027.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 57 Viernes 7 de marzo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 12478

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
82

01
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

5.1.7) País: España.

5.2) Contrato 2024_001 CONC SANIT 25 26:
5.2.1) Nombre: NUEVA MUTUA SANITARIA.
5.2.3) Dirección: VILLANUEVA 14.
5.2.4) Localidad: MADRID.
5.2.6) Código postal: 28001.
5.2.7) País: España.

5.3) Contrato 2024_001 CONC SANIT 25 26:
5.3.1) Nombre: Segurcaixa Adeslas S.A. de Seguros y Reaseguros.
5.3.2) Número de identificación fiscal: A28011864.
5.3.3) Dirección: Paseo de la Castellana, 259C.
5.3.4) Localidad: Madrid.
5.3.6) Código postal: 28046.
5.3.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Contrato 2024_001 CONC SANIT 25 26:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

6.2) Contrato 2024_001 CONC SANIT 25 26:
6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

6.3) Contrato 2024_001 CONC SANIT 25 26:
6.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

Madrid, 4 de marzo de 2025.- Gerente, Juana María Gómez Valle.
ID: A250009708-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-03-06T14:47:34+0100




